14 (26) lutego r. b.,

Gdyby zaś m Zebrani/tK*^ lutego (3 marca)

1876^. nie ż lAlazła się Jiczba Członków
wymagana .§^0 Ustawy, .tojerfpołowa ogólnej ich
.Uczby, wynoszącej, cteMW 2,Jg5, powtórne „Ogólno
Zebranie naznacza się na d. 11 (23) marca 1876 r.,
Da godzinę 7ińą wieczorem j w sali Resursy Kupiecki ej
w Warszawie, na którem, bez względu na liczbę
zgromadzonych Członków, rozpoznawane i decydbwa
me będą te tylko przedmioty, które były przygoto
wane i ogłoszone na pierwsze nie doszłe Ogólna Ze
branie. 2—3 —2251—

Świat, Nr 1250 (nowy 55), oraz wo wszystkich inny
Osoby z prowincji zaplśnjąco na raz;j^“

noszą.
Nabywający kilkadziesiąt na raz egzemplarzy, otrzymuje znaczne ustępstwo.

Michał Ólucksberg.
— 2072 — isięgarz-Wydawea, ulica Nowy-JSwiat Nr 55.

DODATEK aoKUHJIHA N? 39.
1'nja 19 Lutego 1H76 roku. Onia 7 (19) Lutego 1876 reku

Kapitaliści
mający kapitał ód 2 db 4 tysięcy rubli, mo-

znaleźć pewną lokatę.—-Wiadomość w skle- piŁj»wvna, w sreunun wieau, z
pie wyrobów tabacznyeh A. Żółtowskiego przy nem wykształceniem, do dozoru dzieci
ulicy KrakowSkic-Prżedmieśoie- wprost Ko- r“ ’“ >i"~—
pcrnika. ’ - ■ - -2647—1-2

3,000,
potoki domu murowanego w Warszaw
domość w składzie Win W-go 'Ecrc™
Krak.-Przedm. Nr 48, naprseciw Poczty; po- że przyjmuje się
średnictwó osób trzeeicli zastrzega się. i pianów i pis

' Krak.-Przed.
Janiszewskiego. ' —3—S

Jest do Sprzedania

1995

2* D0mKaonJRJIR4WAmWSnEf0K39.
Dnia 19 Lutego 1876 roku. Sobota. Dnia 7 (19) Lutego 1876 roku.

MA R J k,
/ POWIEŚĆ POETYCZNA

ANTONIEGO MALCZEWSKIEGO,
wyszła nakładem

G-EEETHLJSTETŁ2L I WOLFFA 4
w nowem pysznem in 4-to wydaniu z 8-ma illustracjami pomysłu i układu

V M. ANDRIOLLEGO,
wykonanemi w zakładzie fotograficznym

A\ KZ_ ZBIR,JSTlOL^k.
CENA. W bogatej albumowej oprawie w płótno z wyciskami rs.